様式第１号の１

　　年　　月　　日
秋田県埋蔵文化財センター所長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（℡　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
                    資料特別利用許可申請書
　貴センター所蔵資料の特別利用をしたいので、次のとおり申請します。
	利　用　目　的

	利　用　方　法
該 当 事 項 に ○ 印
を し て 下 さ い｡
	　１．資料熟覧　　２．写真撮影     ３．ﾌｨﾙﾑ等の借用
  ４．図書閲覧　　５．実測・計測　 ６．映像録画
  ７．その他（　　　    　　　      ）

	利用・借用期間
	　年　月　　日から　　　　年　月　　日まで

	利　用　資　料

	遺　跡　名
	資　料　名
	数量
	図版番号
	備　考

	利　用　場　所

	資料取扱責任者

	その他参考事項

 ◎利用期間は１ヶ月を限度とする。ただし再申請を妨げない。